2019 年 12 月 27 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  尾下  順治

（コード番号： 3 6 2 4  東証マザーズ）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2019 年 12 月 27 日付で第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の権利が一部行使されたこと

に伴い、主要株主の異動が生じることとなりました。

２．異動する株主の概要

主要株主となる者の概要

(1) 名称 ウィズ AIoT エボリューション ファンド投資事業有限責任組合

(2) 所在地 東京都港区愛宕２丁目５番１号

(3) 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 株式会社ウィズ・パートナーズ

代表取締役 CEO 安東 俊夫

(4) 事業内容 投資事業組合財産の運用及び管理

(5) 出資約束金額 3,500 百万円

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

   議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2019 年９月 30 日現在）

4,761 個

（476,100 株）

7.90% １位

異動後 10,646 個

（1,064,600 株）

16.51% １位

 (※) １ 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年９月 30 日現在の発行済株式総

数6,027,900株から議決権を有しない株式数2,000株を控除した総株主の議決権の数

60,259個を基準として、本件権利行使により増加する議決権 4,232個を加えた64,491

個を分母としております。

２ 異動後の議決権の個数は、光世証券株式会社との株券貸借契約に基づく借株 165,300

株に相当する議決権 1,653 個が含まれております。本借株の借入期間は令和元年 10

月 1 日から令和２年３月 27 日までとなっております。

３ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本主要株主の異動による今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以  上